
 

Místní akční plán vzdělávání v ORP Konice, reg.č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000113 

Realizační tým MAP vzdělávání v ORP Konice ve spolupráci se ZŠ v ORP Konice 

vyhlašuje soutěž pro žáky 1. stupně ZŠ 

 

MOJE VYSNĚNÁ ŠKOLA 

 

Specifikace: 

Představte veřejnosti svou vysněnou školu. Můžete využít jakoukoliv výtvarnou či 

pracovní techniku nebo vytvořit 3D model. Snažte se vystihnout, čeho si na své škole 

ceníte nebo naopak co v ní postrádáte. K výrobku připojte i fotodokumentaci 

z procesu tvoření. 

Podmínky:  

 1 třída = 1 výrobek (jedním z cílů soutěže je podpora kooperace žáků a zlepšení 

třídního klimatu) – velikost výrobku není limitována 

 Termín: 1. 3. 2017 – 28. 4. 2017 

 Vyhodnocení: v týdnu od 2. 5. 2017 

 Hodnotitelé: Komise (zástupci pedagogů, rodičů, MAS Region HANÁ z. s., zřizovatelů 

škol) 

 Hodnotné ceny: 

 1. místo – jedno až třídenní výlet na Slovensko s bohatým programem – 

návštěva Energolandu (https://energoland.seas.sk/), arboreta Mlyňany 

(http://www.arboretum.sav.sk/) aj., nebo jiný výlet dle dohody.  

 2. místo -  jednodenní výlet do zábavného vědeckého parku Vida! v Brně  

(https://vida.cz/) nebo Světa Techniky v Ostravě – Vítkovicích 

(http://stcostrava.cz/ )    

 3. místo – jednodenní výlet do Pevnosti poznání v Olomouci 

(http://www.pevnostpoznani.cz/) nebo do centra ekologických aktivit města 

Olomouce - Sluňákova v Horce nad Moravou (http://www.slunakov.cz/ )   

 

Své výrobky včetně flashdisců s fotodokumentací můžete odevzdávat v průběhu 24. - 28. 4. 

2017 do kanceláře MAS Region HANÁ z.s. , Náměstí T. G. Masaryka 99 v Náměšti na Hané.  

V případě, že nemáte dopravní prostředky, kontaktujte Ing. L. Solovskou (731 621 210), která 

zajistí odvoz výrobku. 

 

 

https://energoland.seas.sk/
http://www.arboretum.sav.sk/
https://vida.cz/
http://stcostrava.cz/
http://www.slunakov.cz/

